货款催款函
早该帮 编制

_______公司：

贵公司与我公司于20____年____月就买卖各类规格的________签订货合同（订货单）。按该合同，我公司已全面履相应的义务，而贵公司应于20____年____月向我公司付清的货款，至本函签发日止，仍欠货款1219121.20元。

虽经我公司多次催要，贵公司总以各种事由拖延支付。贵公司的拖欠行为，严重地影响了我公司的资金周转与生产安排。故我公司特向贵公司签发此函，敦促贵公司在收到本函之日始____天内付清所欠货款，并支付相应的滞纳金。

如贵公司在该时间内仍不履行支付欠款和违约金等相关义务，我公司则会通过贵公司当地报纸等媒体进行催收通知工作，并即时走司法程序主张债权。届时不仅会使贵公司承担诉讼成本，更会损害贵公司的诚信形象，望慎重考虑。

特此函告！

联系人：陈律师

联系电话：____________

公司地址：________________

邮编：____________

公司账户名称：____有限公司

开户银行：中国____银行____支行

银行账号：________________

关键词：货款、催款、催款函
参考文献：[1]早该帮https://bang.zaogai.com/item/BPS-ITEM-20877.html

 /